

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 10, 11]

Numărul procedurii de achiziție: **nr. ocds-b3wdp1-MD-1700663265362 din 13,12,2023**

Obiectul achiziției: **Materiale, instrumentar și consumabile stomatologice necesare instruirii preclinice și clinice a studenților, rezidenților, studenților IDP și medicilor cursanți ai Facultății de Stomatologie**

N/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	33100000-1	Pivoți din fibră optică cilindrici	set	10	349,00	349,00	3490,00	3490,00	Maxim 65 zile din momentul semnării contractului, la sediul indicat de către Cumpărător	MD19AG0000000 22512015544
2		Lichid hemostatic pentru canalele radiculare	bucată	5	69,44	75,00	347,22	375,00		
3		Pastă pentru poleirea dinților naturali pentru îndepărtarea plăcii bacteriene	cutie	10	166,67	200,00	1666,67	2000,00		
4		Pastă devitalizantă fără arsen	cutie	30	64,81	70,00	1944,44	2100,00		
5		Acrilat autopolimerizabil, culoare A3	set	5	1615,74	1745,00	8078,70	8725,00		
8		Compozit microhibrid fotopolimerizabil, culoare A1	set	10	1388,89	1500,00	13888,89	15000,00		
9		Compozit microhibrid fotopolimerizabil, culoare A2	set	10	1388,89	1500,00	13888,89	15000,00		
10		Compozit microhibrid fotopolimerizabil, culoare A3	set	10	1388,89	1500,00	13888,89	15000,00		
11		Compozit microhibrid fotopolimerizabil, culoare A3,5	set	10	1388,89	1500,00	13888,89	15000,00		
12		Compozit microhibrid fotopolimerizabil, culoare B2	set	10	1388,89	1500,00	13888,89	15000,00		
15		Material pentru obturarea canalelor	set	27	273,15	295,00	7375,00	7965,00		

20	Pulbere de Hidroxid de Calciu	bucată	12	138,89	150,00	1666,67	1800,00
21	Ace pentru extirparea pulpei radiculare, scurte	cutie	16	190,00	228,00	3040,00	3648,00
22	Ace pentru extirparea pulpei radiculare, lungi	cutie	20	190,00	228,00	3800,00	4560,00
23	Ace pentru irigarea canalelor 31G	cutie	20	462,96	500,00	9259,26	10000,00
24	Ace pentru irigarea canalelor 30G	bucată	300	4,63	5,00	1388,89	1500,00
27	Lichid hemostatic pentru canalele radiculare	bucată	10	69,44	75,00	694,44	750,00
29	Pastă de profilaxie	bucată	20	199,07	215,00	3981,48	4300,00
31	Piese pentru fiziodispenser unghi	bucată	10	4875,00	5850,00	48750,00	58500,00
32	Set de braketuri mini	set	70	345,00	345,00	24150,00	24150,00
33	Tuburi bucale cu profil mic, pe dintele 1.6	set	30	170,00	170,00	5100,00	5100,00
34	Tuburi bucale cu profil mic, pe dintele 2.6	set	30	170,00	170,00	5100,00	5100,00
35	Tuburi bucale cu profil mic, pe dintele 3.6	set	30	170,00	170,00	5100,00	5100,00
36	Tuburi bucale cu profil mic, pe dintele 4.6	set	30	170,00	170,00	5100,00	5100,00
39	Arcuri Ni-Ti super elastic .017x.025 superioare	cutie	20	500,00	500,00	10000,00	10000,00
40	Arcuri Ni-Ti super elastic .017x.025 inferioare	cutie	20	500,00	500,00	10000,00	10000,00
41	Material adeziv ortodontic	bucată	30	694,44	750,00	20833,33	22500,00
42	Primer	bucată	60	300,93	325,00	18055,56	19500,00
44	Pensă Mosquito	bucată	35	291,67	350,00	10208,33	12250,00
58	Freze extradure pentru secționarea coroanelor nr. 16	bucată	30	66,67	80,00	2000,00	2400,00
63	Matrice preformată din metal	bucată	10	104,17	125,00	1041,67	1250,00
71	Bavete	cutie	130	240,83	289,00	31308,33	37570,00
72	Ulei spray pentru piese turbine	bucată	70	162,50	195,00	11375,00	13650,00
74	Rulouri vată N2	cutie	320	82,41	89,00	26370,37	28480,00
77	Gel anestezic topic	bucată	2	231,48	250,00	462,96	500,00
78	Gel anestezic topic pentru anestezia locală a cavității orale	bucată	15	231,48	250,00	3472,22	3750,00
81	Dezinfectant pentru suprafețe	bucată	30	573,56	619,45	17206,94	18583,50

82	Soluție concentrată pentru dezinfectia și curățirea instrumentelor (presterilizare)	litru	5	194,44	210,00	972,22	1050,00		
83	Dezinfectant pentru freze stomatologice și instrumente stomatologice rotative (soluție concentrat)	bucată	10	558,23	602,89	5582,31	6028,90		
Valoarea totală a ofertei						378366,48	416775,40		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Smintina Alexandru În calitate de: Director al întreprinderii în alte ramuri

Ofertantul: CS Vivodent SRL Adresa: str. Bucuresti 13/1